
令和４年７月 11 日 

 

洲本市立小学校 

保護者の皆様へ 

 

洲本市教育委員会生涯学習課  

 

‘すもとっ子’アンケート調査へのご協力のお願い 

 

 平素は、本市の教育行政の振興にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび、子どもたちの学校以外の生活や体験、スポーツ及び文化活動等につい

て、現状やニーズを把握し、今後の施策の参考とさせていただくため、アンケート調査を

実施いたします。 

つきましては、ご多用のことと存じますが、下記により本調査へご協力いただきますよ

うお願いいたします。 

 

記 

 

１ 調 査 名  ‘すもとっ子’の社会教育ニーズに関するアンケート調査 

 

２ 期  間  令和４年８月 31 日（水）まで 

 

３ 調査方法  各家庭でタブレット等端末により以下の方法で回答をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ４ そ の 他  回答により得られた、個人情報等は、本調査以外には使用しません。 

          期間中に回答がなければ、再度、回答をお願いする場合があります。 

 

  ５ 問合せ先  洲本市教育委員会生涯学習課生涯学習係 

          〒656-8686 洲本市本町三丁目４番 10 号洲本市役所４階 

          TEL 0799-24-7631 メール gakushuu@city.sumoto.lg.jp 

 

参考として、中面にアンケ―トの内容を書いています。 

 

【回答方法】 

下の「回答用ＱＲコード」を、カメラ機能などで読み込み、回答ページから入

力、回答してください。 

 

 

※「Google Form」での調査です。インターネット環境下で回答してください。 

回答用ＱＲコード 


